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Dodatek č. 4 ke smlouvě č. M500/2014/804

Zhotovitel:

Obchodní jméno:
Sídlo/místo podnikání:
Zapsána v obchodním rejstříku: 
Zastoupena:
Oprávněný ve věcech odpadů: 
Fakturační adresa:

Technické služby Karviná, a. s.
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná - Nové Město 
u KS Ostrava, odd. B, vložka 1215 
​...... ​............​..............​........ ředitel společnosti 
​...... ​...........​............... vedoucí provozovny Odpady 
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná - Nové Město

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
E-mail:

651 38 082
CZ65138082, plátce DPH 
​................​..........​..............​. .. ​. .  
​.....​............................. 
​...... ​...... ​....... ​...... ​...... ​...... 
​........................

Objednatel:

(dále jen zhotovitel)

Obchodní jméno:
Sídlo/místo podnikání:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
Zastoupen:

Oprávněný k věcnému jednání:

Fakturační adresa:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

........​.....

.................​......... ​........ ​...... ​... . ​............ 
​...​.... ​. . ​..............​.........​....​.......... ​........
...... ​..............​..................​................​......​......................​...........​. . ​.......... 
​.... ​.............​....... ​........ ​....​.......​..... ​... ​.........
...... ​.........​...........​.............​...............​.............. 
​.........​..........​................​................​............​..............
........ ​.......​...............​................​.. ​...........​.............​................ 
​.........​........​...... ​... . ​............ 
​......................
....................
..........​................
.............................
.......​.......​....... ​.......​.......​......
..............................

(dále jen objednatel)

(společně dále jen jako smluvní strany)

Obě smluvní strany uzavírají mezi sebou dodatek následujícího znění:
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1) Článek č. I, Předmět smlouvy se mění a nově zní:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel bude zajišťovat vývoz odpadů z trvale přistavených odpadních nádob a igelitových pytlů v 
objednaném množství a intervalu ze stanovišť určených objednatelem /viz. tabulka/.

Pořadové
číslo
stanoviště

Stanoviště ......​... 
​........... 
​......... 

​............​. .  
​...........
............

................
...........

....

........​... 
​........... 
​......... 

​............​. .  
​...........
............

................
...........

....

........​... 
​........... 
​......... 

​............​. .  
​............ 
​...........

.......... ​. . ​.............

....

. . . . . . . . ​. . .  

​........... 
​......... 

​............ ​. .  

​. . . . . . . . . . . .  

​. . . . . . . . . . .  
​...........

....

........... 
​.............. 
​........... 
​......... 

​............​. .  
​...........
............

................
...........

....

1. .........​..........​. . ​........... 
​........​........​...............

....... ......... ....... ....... ...

2. .........​..........​. . ​........... 
​............​..... ​... ​........... . ......... ....... .......

...

3 . .........​..........​...​....... . ......... ......... ....... .
4. .. .. ​.............. ....... . . . .
5. .. .. ​............ ....... . . . ..
6 . .... ​............ ....... . .. . ..

7. ........​.................. 
​......... ​.............​.. . . .. .. ..........

* pytlový systém - v tabulce bude udáno počet pytlů na 1 rok / interval odvozu 
Legenda: . . . ​. . . ​. . ​. . . . . . . . .

. . . ... ​. . . ​. . ​. . . . . . . . . . . . .

2) Článek č. IV, Způsob provádění úhrad za služby, se mění a nově zní:

IV.
Způsob provádění úhrad za služby

Fakturace za odvoz odpadů bude zhotovitelem prováděna .. . . ​. . ​...........a to vždy do 5. dne následujícího 
měsíce a její splatnost bude 15 dnů od vystavení faktury - daňového dokladu (dále jen faktura) objednateli 
a bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Datum 
vystavení faktury je i datem odeslání.
Centrální adresa pro zasílání daňových dokladů: ........​... ​..

..........​................​..​...........​........... 
​................​.........​....... 
​......​. . . .​...........

Faktura musí být označena číslem příslušné smlouvy v registru smluv, jak bylo uvedeno výše, případně i 
číslem objednávky. t
Faktura musí obsahovat jméno garanta za objednatele a členění dle jednotlivých míst plnění dle bodu III. 
Faktura musí obsahovat označení účetního okruhu 77 uvedeného v závorce za IČ.
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V případě neuvedení těchto náležitostí na faktuře se strany dohodly, že faktura bude bez zaplacení vrácena 
k opravě a splatnost faktury bude prodloužena o dobu této opravy.
Objednatel (garant smlouvy) oznámí zhotoviteli číslo smlouvy dle evidence v registru smluv objednatele 
ihned po podpisu obou smluvních stran.
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit úroky z prodlení 
ve výši ........​. .  z dlužné částky a to i za každý započatý den prodlení.
Pokud faktura nebude uhrazena ani po upomenutí do data uvedeného na upomínce, má zhotovitel právo 
toto považovat za důvod k okamžitému odstoupení od smlouvy a to v termínu prvního dne následujícího 
měsíce od vystavení upomínky.
Objednatel má právo v případě prodlení s plněním smlouvy na úhradu smluvní pokuty ve výši ..... ​. .  z ceny 
předmětu smlouvy za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.
V případě, zhotovitel nebude plnit smlouvu řádně a včas bez zavinění objednatele, je zhotovitel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši .......z měsíční ceny podle této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který uvádí v této smlouvě je bankovním účtem, který je správcem 
daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a zároveň je tento bankovní účet vedený u 
poskytovatele platebních služeb v České republice.
Stane-li se zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu nespolehlivým plátcem nebo dojde-li k situaci, že 
bankovní účet, který uvádí v této smlouvě, již není zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je 
povinen tyto skutečnosti neprodleně oznámit osobě, která je garantem smlouvy na straně objednatele.
V tomto případě si objednatel vyhrazuje právo využít institut zajištění daně dle § 109a zákona č. 235/2004 
Sb., o DPH a neuhradí zhotoviteli na základě vystaveného daňového dokladu celou hodnotu závazku, ale 
pouze částku rovnající se základu daně bez DPH. Částka ve výší DPH uvedená na daňovém dokladu bude 
objednatelem odvedena přímo na bankovní účet správce daně. Úhradou základu daně zhotoviteli na výše 
uvedený bankovní účet a úhradou částky odpovídající výši DPH uvedené na daňovém dokladu na účet 
správce daně dochází ke splnění závazku vůči zhotoviteli v plné výši.

3) Obě smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání této smlouvy vč. dodatků zůstávají v platnosti.
4) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem.
5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.
6) Účinnost tohoto dodatku počíná dnem: 1.11. 2016

Karviná dne: Karviná dne: 2.4 - 40 .


